杭州萧山技师学院继续教育学院

关于举行高等学历继续教育 2026 级新生
开学典礼的通知

各位新生：

浙江工业大学继续教育学院定于 2026 年 3 月 7 日（星

期六）举行高等学历继续教育 2026 级新生开学典礼，我教

学点设立分会场，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.时间：3 月 7 日（星期六）上午 9：00

2.地点：杭州萧山技师学院健行楼6号楼报告厅

二、组织形式

开学典礼由校本部统一安排，典礼主会场、分会场和

“云典礼”同步进行。我教学点将组织学生集中观看，本次

观看将计入博雅实践成绩，请假同学可在线观看“云典礼”

直播。

“云典礼”直播网址：

https://zhibo.chaoxing.com/1000286891637653

超星学习通直播二维码：

杭州萧山技师学院继续教育学院
         2026年3月3日

谢丹
Stamp